— 1 —

昆明学院办公室文件

校办发〔2021〕48号

昆明学院办公室关于启用学校公务用车

电子审批程序的通知

学校各单位：

随着学校信息化建设工作推进，学校公务用车电子审批程序

功能已上线，为方便各单位使用保障范围内的公务用车，现将有

关事宜通知如下：

一、公务用车电子审批启用时间

即日起，使用保障范围内的公务用车进行线上申请审批。

二、使用说明

— 2 —

1.手机端下载安装“KMU”APP，进入 APP运用界面，点击“办

事大厅”。

2.进入办事大厅，在“行政办公”栏目点击“公务用车”。

— 3 —

3.填写“公务用车申请”提交按流程审批。

4.若需查询申请审批情况,可进入办事大厅，点击“事务”

后，点击“我的申请”栏目，即可查看提交申请的审批状态。

— 4 —

三、注意事项

1.填写“公务用车申请”前，请电话联系车辆保障中心主任

范贤举同志（0871-65090959，13808715032），了解车辆派出情况；

2.为做好学校公务用车管理，保障学校业务用车需求，请学

校各单位严格按照《昆明学院关于印发公务用车制度改革工作方

案的通知》（昆院办〔2019〕18 号）和《昆明学院校长办公室转

发市机关事务局等部门关于公布昆明市市级行政事业单位 2019

—2021年公务出行包车定点服务企业的通知》（昆院办〔2019〕1

— 5 —

7号）精神执行。

3.在“八区”内申请使用公务用车，由用车单位提前 1天（紧

急情况当天）填写公务用车申请表，申请部门主要领导签审，后

勤集团车辆保障中心调配安排即可。

4.除“八区”外确属紧急、重要的业务工作集体出行需申请

使用公务用车，在节支的前提下，由用车单位提前 2天（紧急情

况提前 1天）填写公务用车申请表，申请部门主要领导签审，后

勤集团分管领导签审，提请分管或联系本部门的校领导审批后，

后勤集团车辆保障中心方可调配安排。

5.各教学院（系）租用的实习实训用车不再到后勤集团办理

审批手续，按昆院办〔2019〕17号文件执行。

6.按照上级纪检部门节前交叉检查反馈要求和公务用车使

用管理规定，未提请审批或线上审批流程未完成的，一律不再

派车。

昆明学院办公室

2021年 10月 14日

昆明学院办公室                              2021年 10月 15印发

	Content